

STOPEK RUSZA NA PODBÓJ KRAJU

07.06.2011.

CHOSZCZNO Dzisiaj (7 czerwca) w Choszczeńskim Domu Kultury policjanci przygotowali dzieciom wyjątkową niespodziankę. Stróże prawa wcieli się w role bohaterów przedstawienia zatytułowanego „Stopkowe przygody”. – Byli rewelacyjni. Medale należą się nie tylko Stopkowi, aktorom, ale także tym wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania tego spektaklu – mówi pani Elżbieta, jedna z nauczycielek.

- Pojedynczych policjantów już w spektaklach widywałam, ale żeby pół komendy wystąpiło na scenie, tego jeszcze nie było. Chyba nie było? – pani Elżbieta z uśmiechem na twarzy komentowała dzisiejszy spektakl. Przy okazji głośno zastanawiała się nad tym, ile Stopek ma lat, oraz gdzie i kiedy zrodził się pomysł na wykorzystanie tej postaci do projektów. - Przedsięwzięcie realizowane jest już od sześciu lat, w ramach adresowanego do przedszkolaków programu edukacyjno-wychowawczego „Stopek” prowadzonego przez KPP w Choszczynie, nasz klub oraz pedagogów z przedszkoli – tłumaczy EWA JABŁOŃSKA, prezes Klubu Kiwanis Kobieta 2000.

Nauka przez zabawę

Choszczeńscy stróże prawa podkreślają, że głównym celem przedstawienia, które zaprezentują w Choszczeńskim Domu Kultury także jutro, jest uczenie dzieci prawidłowych zachowań poprzez zabawę. – W powiecie już jesteśmy doskonale znani, czas ruszać na podbój województwa, a potem całego kraju – mówił całkiem serio insp. ZENON ATRAS, szef choszczeńskiej komendy. Od JAKUBA ZARĘBY, rzecznika prasowego policji dowiadujemy się, że w przedstawieniu wystąpiło 10 policjantów. Oto oni: Stopek – mł. asp. MAREK POKORNIECKI, mama Stopka – st. sierż. AGNIESZKA NAWROCKA, zakręcona księżniczka – post. ANNA BRZEZIŃSKA, Czerwony kapturek – st. sierż. KATARZYNA POKORNIECKA, nieznajomy- asp. PIOTR JASIEWICZ, Jaś – podkom. JAKUB ZARĘBA, Bolek- mł. asp. TOMASZ JABŁOŃSKI, Lolek - sierż. KAMIL DŹWILEWSKI, policjant – st. sierż. KRZYSZTOF BALICKI, narratorka - mł. asp. MONIKA GARBIAK, dobry komendant - podinsp. IRENEUSZ WINNICKI, a realizatorem dźwięku był asp. ZBIGNIEW BANASZEK. Dodajmy też, że przedstawienie wyreżyserowały ALICJA FLIS, EWA PIEŚKIEWICZ, MONIKA KACPRZAK wspomagane przez FILOMENĘ BIRETĘ, a dekoracje przygotowały pracownice z Przedszkola Publicznego Nr 2 w Choszczynie.

Nagrody dla plastyków

Po przedstawieniu ogłoszono także wyniki konkursu plastycznego. Tu wyróżnienia i nagrody w grupie 3-4-

latków odebrali: MAGDALENA MACUTKIEWICZ z Przedszkola Publicznego Nr 4, MARCIN MAZUREK, JULIAN WIĘSKO i JAGODA SZERSZENOWICZ (wszyscy z Przedszkola Publicznego Nr 2), natomiast w grupie 5-6-latków: KATARZYNA MAŃKA i MIŁOSZ MULLER (ze Szkoły Podstawowej w Korytowie, ADA KŁOS ze Szkoły Podstawowej w Zamęcinie i JAN SMOCZYK z Przedszkola Publicznego Nr 2 w Choszcznie.

Tadeusz Krawiec

Zobacz zdjęcia z występu... :-)